
                                               

Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪ info@tsmch.cz ▪ www.tsmch.cz ▪ dat.schránka 9KIK9ZD 
 

 
 
 

 

 

       

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZANČKA VYŘIZUJE/LINKA CHOMUTOV 
                                               TSmCH/2018/004/MK-MK/V       Kalný 731411758            08.02.2018 
                   
Dopln ění ZD veřejné zakázky malého rozsahu Nádoby na odpad 1100l 
 

  
 
Na základě rozhodnutí zadavatele, viz níže, Vám zasíláme výzvu k podání nabídky a k prokázání splnění 
kvalifikace v zadávacím řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku Nádoby na odpad 1100l, 
č.VZ 004/2018/MK 
 
A.   IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  ZADAVATELE  : 
 
Technické služby m ěsta Chomutova,  
příspěvková organizace  
Náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 
zastoupené Ing. Zby ňkem Koblížkem , ředitelem  
IČ : 00079065           DIČ : CZ00079065 
Bankovní spojení : Raiffeisen bank a.s. pobočka Chomutov 
Číslo účtu : 379065 / 5500 
Telefon zadavatele : +420 474651438, +420 474651439   
 
B. DRUH A PŘEDMĚT ZAKÁZKY : 
 
Zakázka -   Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku ,  
Předmět – Dodávka 15ks nádob na plasty + 15ks nádob na papír + 30 ks nádob na BRO  
 
 
C. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 
Dopln ění zadávací dokumentace spo čívá v následující podmínce :  
 
Dodavatel může doručit kontejnery v rozloženém stavu, ke splnění dodávky je však nutné předání 
ve složeném, provozuschopném stavu. Zadavatel k montáži poskytne pouze plochu bez další 
součinnosti. 
 
 



Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪ info@tsmch.cz ▪ www.tsmch.cz ▪ dat.schránka 9KIK9ZD 
 

 
 
 
 
Kontaktní osoba :  p.Milan Kalný  tel. +420 4746283 96                                                        
                                                         GSM +420 731411758 
                                                         e-mail m.kalny@tsmch.cz       
 
 
 
S pozdravem za zadavatele  
 
 
     
               
Ing. Zbyn ěk Koblížek 
ředitel 
 

 


		z.koblizek@tsmch.cz
	2018-02-23T13:15:37+0100
	Chomutov
	Ing. Zbyněk Koblížek
	Autorský podpis




